
Camp. Ital. MX Expert Rider Cassano MX1 Rider - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 274 TRENTIN M. 22:01.761
Tempo gara

1 2:45.937 + 07.869 18:02:07.459

2 2:51.834 + 13.766 18:04:59.293

3 2:43.347 + 05.279 18:07:42.640

4 2:46.311 + 08.243 18:10:28.951

5 2:44.358 + 06.290 18:13:13.309

6 2:44.876 + 06.808 18:15:58.185

7 2:42.473 + 04.405 18:18:40.658

8 2:38.068 --------- 18:21:18.726

 Po. 2 - # 183 INNAMORATI R. + 02.309
Diff. Primo

1 2:54.707 + 22.421 18:02:16.604

2 2:44.360 + 12.074 18:05:00.964

3 2:42.898 + 10.612 18:07:43.862

4 3:07.364 + 35.078 18:10:51.226

5 2:41.853 + 09.567 18:13:33.079

6 2:37.610 + 05.324 18:16:10.689

7 2:38.060 + 05.774 18:18:48.749

8 2:32.286 --------- 18:21:21.035

 Po. 3 - # 102 MARZOLLA N. + 02.380
Diff. Primo

1 2:48.477 + 08.601 18:02:10.489

2 2:46.750 + 06.874 18:04:57.239

3 2:46.444 + 06.568 18:07:43.683

4 2:47.093 + 07.217 18:10:30.776

5 2:44.484 + 04.608 18:13:15.260

6 2:43.791 + 03.915 18:15:59.051

7 2:39.876 --------- 18:18:38.927

8 2:42.179 + 02.303 18:21:21.106

 Po. 4 - # 90 PONZONE J. + 1:08.951
Diff. Primo

1 2:49.885 + 00.968 18:02:11.534

2 2:48.917 --------- 18:05:00.451

3 2:49.345 + 00.428 18:07:49.796

4 2:56.086 + 07.169 18:10:45.882

5 2:55.195 + 06.278 18:13:41.077

6 2:53.836 + 04.919 18:16:34.913

7 2:57.032 + 08.115 18:19:31.945

8 2:55.732 + 06.815 18:22:27.677

 Po. 5 - # 49 MAZZOCCO D. + 1:28.793
Diff. Primo

1 2:45.825 --------- 18:02:07.177

2 2:47.950 + 02.125 18:04:55.127

3 2:59.594 + 13.769 18:07:54.721

4 2:59.303 + 13.478 18:10:54.024

5 3:09.250 + 23.425 18:14:03.274

6 2:49.854 + 04.029 18:16:53.128

7 3:02.318 + 16.493 18:19:55.446

8 2:52.073 + 06.248 18:22:47.519

 Po. 6 - # 206 CABERLETTI C. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:47.143 + 02.577 18:02:08.499

2 2:47.399 + 02.833 18:04:55.898

3 2:44.566 --------- 18:07:40.464

Fastest lap: 2:32.286 
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